[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2019 № 643

                                      с. Ребриха

	Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса

В соответствии с пунктом 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 19.05.2011 № 306 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений» и постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 12.08.2019 № 433 «О ликвидации Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Управления сельского хозяйства и продовольствия Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

2. Поручить председателю ликвидационной комиссии Голубых И.П. предпринять дальнейшие действия, предусмотренные законодательством Российской Федерации, по процедуре ликвидации.

И.о. главы района                                                                                         В.Ю. Захаров
Согласовано:

Начальник  юридического отдела
Администрации района                                                                      С.А. Накоряков
Ирина Юрьевна Селиванова
8(38582)22352